
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 170 DE 10 DE JUNHO DE 2016. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

 

 

R E S O L V E 
 

 

 

   

 Tornar sem efeito a Portaria nº 169 de 08/06/2016, que designou, interinamente, o servidor 

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA, matricula  2.879, para exercer a função do cargo 

em comissão de Secretário Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública, com validade a partir 

desta data. 

 

 
GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 

PRETO, em 10 de junho de 2016. 

 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


